Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2022 года	   						               №291

с. Верх-Усугли

О внесении изменении в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 11 июля 2022 года № 257 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду и положение о комиссии по оценке готовности теплоснабжающих теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях своевременной и качественной подготовки объектов ЖКХ муниципального района  «Тунгокоченский район» к работе в осенне-зимний отопительный период 2022-2023 годов, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 11 июля 2022 года № 257 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду и положение о комиссии по оценке готовности теплоснабжающих теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии» (далее Постановление от 11 июля 2022 года № 257)
1.1. Приложения №3 к Постановлению  от 11 июля 2022 года № 257 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №4 к Постановлению  от 11 июля 2022 года № 257 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                            Н.С. Ананенко

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»
от 18 августа 2022 года №291
«Приложение №3
                                                                                                  к Постановлению администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»
                                                                          от 11 июля 2022 года № 257

СОСТАВ
комиссии при администрации муниципального района «Тунгокоченский район» по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций.

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Ананенко Николай
Сергеевич
	И.о. главы муниципального района «Тунгокоченский район», председатель комиссии

	2
	Черных Нина Алексеевна
	Старший специалист отдела ЖКХ,
 Секретарь комиссии

	3
	Бузыкин Дмитрий Валерьевич
	Ген. директор ООО «Забкоммунэнерго»

	4
	Фокин Константин Николаевич
	Ген. директор АО «ЗабТЭК»

	5
	Представитель прокуратуры
	По согласованию

	6
	Глава поселения
	По согласованию

	7
	Представитель  Ростехнадзора
	Государственный инспектор Ростехнадзора Селезнёв А.В.

»

Приложение №2
к Постановлению администрации
муниципального района
 «Тунгокоченский район»
 от 18 августа 2022 года №291
«Приложение № 2
                                                                                                  к Постановлению администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»
                                                                          от 11 августа 2022 года №291

График проверки котельных и тепловых сетей к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов

	№
	Обследуемые объекты
	Дата проверки

	1
	Котельные, расположенные на территории Тунгокоченского района
	С 29 августа 2022 года по 02 сентября 2022 года

»